
NYCKELBIBELORD:
Efesierbrevet 5:10–11, 15–18	  
Och pröva vad som gläder Herren. Var inte 
delaktiga i mörkrets ofruktbara gärningar 
utan avslöja dem i stället. … Tänk alltså noga 
på hur ni lever, inte som ovisa människor 
utan som visa. Ta väl vara på varje tillfälle, 
för dagarna är onda. Var därför inte 
oförnuftiga utan förstå vad som är Herrens 
vilja. Berusa er inte med vin, det leder till 
vårdslöshet. Låt er i stället uppfyllas av 
Anden och tala till varandra med psalmer, 
hymner och andliga sånger. Sjung och spela 
för Herren i era hjärtan. Och tacka alltid 
vår Gud och Far för allt i vår Herre Jesu 
Kristi namn.

Efesierbrevet 2:10 	  
Hans verk är vi, skapade i Kristus Jesus till 
goda gärningar som Gud har förberett för att 
vi ska vandra i dem.

Efesierbrevet 5:1–2 	  
Bli därför Guds efterföljare [imitatörer], som 
hans älskade barn. Och lev i kärlek, så som 
Kristus har älskat oss och utgett sig själv för 
oss som en offergåva, ett väldoftande offer åt 
Gud. 

SAMTALSFRÅGOR TILL HEMGRUPPEN:

KOM I GÅNG/INTROFRÅGOR:
•	 Hur är din tidsuppfattning: tenderar du att planera livet med god 

marginal eller är du något mer av en tidsoptimist?
•	 Har du varit med om något särskilt härligt i veckan? Berätta mer i så fall.

FÖLJDFRÅGOR/LÅT DET BLI PERSONLIGT:
Som Guds barn uppmanas vi att bli hans imitatörer och leva i kärlek, på 
samma sätt som Kristus utgav sig själv för oss.
•	 Har du fått uppleva Guds kärlek till dig personligen?
•	 Hur skulle du beskriva Guds kärlek, om du skulle beskriva för någon 

som aldrig upplevt den tidigare?
•	 Med Gud som förebild, hur kan du visa på hans kärlek till andra? 
•	 Finns det något konkret du kan göra under kommande vecka för att 

göra det?
Vi har nu under sju veckors tid rört oss kring temat bli starkare i Kristus 
utifrån undervisningen i Efesierbrevet.
•	 Vad har talat till dig under dessa veckor? 
•	 Finns det något särskilt du bär med dig in i resten av hösten?

BE TILLSAMMANS:
Dessa förslag att be för tillsammans är menat som komplement till det ni ber för 
annars också (behov och utmaningar etc) utifrån hur samtalet gått i dag:
Efesierbrevet 5 talar om att ta vara på tiden, och att dagarna är onda. De 
senaste tidens händelser påminner oss verkligen om detta. 
•	 Ta en stund och be att mörkret ska avta i vårt land, och be om fred och 

frid över Israel.
•	 Be om nåd och vishet att ta vara på tiden, stunder och tillfällen i 

vardagen.
•	 Be för dem i er närhet som behöver få möta Guds kärlek – på nytt eller 

för första gången.
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Att prata om söndagens budskap under veckan hjälper dig att låta det riktigt sjunka in, gå på djupet på ett personligt 
plan – för att också leda till något konkret, praktiskt i ditt vardagsliv. Välj de frågor som passar bäst för er grupp, de 
frågor som ni tror kommer att leda mest givande samtal och resultat.
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